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GMINAI MIASTO
WYSZOGROD
ul. Rebowska 37
09-450 Wyszogrod
NIP: 7743211407 REG: 611015508

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2023 r. poz. 1605 z pozn. zm.) zamawiajacy: Gmina i Miasto Wyszogrdd, ul. Rebowska 37, 09-450
Wyszogrod udziela wyjasnienn na pytania do specyfikacji warunkéow zamoéwienia prowadzonego w
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie ustugi pod nazwg: Zmiana sposobu
ogrzewania wraz z poprawg efektywnosci energetycznej Szkot Podstawowych w Wyszogrodzie,
Kobylnikach oraz Rebowie.

Pytanie nr1

Czy na terenie planowanych inwestycji obowigzuje Miejscowy Plan Zagospodarowania
Przestrzennego lub czy Zamawiajacy posiada dla nich decyzje o lokalizacji inwestycji celu
publicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje iz na terenie planowanych inwestycji nie ma obowigzujgcego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, Zamawiajgcy nie posiada takich decyzji.

Pytanie nr 2

Czy tez dla ktdéregos z zadan Wykonawca ma wystgpi¢ o takg decyzje w ramach wykonania
dokumentacji projektowe;j?

Odpowiedz:

Wszelkie decyzje winien pozyska¢ Wykonawca w oparciu o petnomocnictwo udzielone przez
Zamawiajgcego

Pytanie nr3

VZwracamy tez uwage ze tak duza pompa gruntowa potrzebuje miejsca na liczne odwierty.
Czy Zamawiajacy przewidziat lokalizacje?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, iz opracowanie projektu pompy ziemnej cigzy na Wykonawcy, teren na
lokalizacje dolnego zrddta ciepta obejmuje catg dziatke na ktérej planowana jest inwestycja.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku uzupetnienia bruzd po wymianie instalacji elektrycznej nalezy przemalowac cata
powierzchnie $ciany lub sufitu, czy przyjac tylko zamalowanie samej bruzdy (pozostanie widoczne
odciecie)?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze po wykonaniu uzupetnienia bruzd nalezy wykona¢ prace malarskie na
powierzchni do ktorej dokonano ingerencji z zastosowaniem doboru kolorystki do istniejacej .

Pytanie nr 5

Prosimy o sprecyzowanie (np. w postaci szkicu na zatgczonych rzutach), ktore czesci budynkow jaki
maja rodzaj projektowanego pokrycia/izolacji dachéw/poddaszy, gdyz na podstawie zataczonych
materiatéw nie jesteSmy w stanie jednoznacznie okresli¢ zakresu tych prac.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje , ze propozycja rozwigzan projektowych poszycia dachowego przedstawia
Wykonawca ( np. : pokrycie — blachodachowka ). Wymiana poszycia dachowego obejmuje wszystkie
budynki szkét — rodzaj pokrycia uzalezniony jest od rodzaju dachu. Jedynym budynkiem o dachu
ptaskim jest budynek A Szkoty Podstawowej w Kobylnikach.

Pytania do | czesci zamowienia ( Szkota Podstawowa w Wyszogrodzie ):

Pytanienr1

W zataczniku nr 4 (Szczegétowy Opis Przedmiotu Zamodwienia) na koncu punktu 2.5.
(termomodernizacja dachu) mamy zapis: "(...) wykona¢ nowe poszycie dachu hali sportowej bez
Swietlikbw dachowych oraz dokona¢ wymiany poszycia dachowego w szkole", natomiast w PFU
punkt 2.1.5. pominieto zapis o wymianie poszycia w szkole. Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie
poszycie tylko na hali, czy takze na budynku szkoty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w budynku szkoty nalezy wykonac termoizolacje przegrody dachowej wraz
z wymiang pokrycia dachowego, natomiast w budynku Sali gimnastycznej nalezy réwniez wykona¢
modernizacje poszycie dachu wraz z izolacjg cieplna.

Pytanie nr 2

Czy obiekt jest podzielony na strefy pozarowe? Moze sig to wigzac z koniecznoscig wykonania pasow
oddzielenia ppoz. w elewacji, montazu stolarki ppoz., zabezpieczeniu przejs¢ instalacyjnych itp.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Wykonawca winien przewidzie¢ podziat budynku szkoty w Wyszogrodzie
uwzgledniajgc podziat p.poz pomiedzy budynkiem szkoty i budynkiem sali gimnastycznej z zapleczem
oraz pomiedzy budynkiem szkoty podstawowej oraz budynkiem bytego gimnazjum. Pozostate
wydzielenia pomieszczen technicznych (np. kottowni, rozdzielnia) w budynku szkoty w Wyszogrodzie,
Kobylnikach i Rebowie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie nr 3



Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy ocieplenie dachu budynku hali sportowej metodg wdmuchu?
Czy chodzi o tacznik migdzy halg i budynkiem szkolnym? Bo naszym zdaniem nie da sie zastosowac
tej technologii do ocieplenia dachu tukowego sali. Czego dotyczy zdanie "Izolacje nalezy zabudowac
nowymi warstwami blach fatdowanych" - czy nalezy zabudowac ocieplenie tagcznika? Czy na sali
nalezy zaprojektowaé tylko nowe poszycie (np. nowa warstwa blachy trapezowej na istniejagcym
pokryciu, czy nalezy wymieni¢ cate pokrycie, np. na nowe ptyty warstwowe? Czy zabudowanie
$wietlikéw nie doprowadzi do zmniejszenia doswietlenia pomieszczenia ponizej progoéw okreslonych
w WT?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie termoizolacji dachu w postaci ptyt warstwowych lub ocieplenie z
twardych ptyt z wetny mineralnej przy zachowaniu wymaganego wspotczynnika przenikalnosci
cieplnej. W sali gimnastycznej nie przewiduje sig statego pobytu 0sob.

Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamdwienia jest zapis: "konieczna jest wymiana stolarki okiennej w
szczegolnosci o ramach drewnianych ok — 21 sztuk." Jak nalezy to rozumiec¢? Czy wymienic trzeba
tylko te 21 szt. czy wszystkie okna?

Odpowiedz:

Wymiana stolarki okiennej dotyczy tylko stolarki drewnianej.

Pytania do Il czeéci zaméwienia ( Szkota Podstawowa w Kobylnikach ):
Pytanie nr1

Czy w zwiazku z wymiana jednostki grzejnej na piec gazowy nalezy wymienic¢ takze istniejace
przytacze cieptownicze pomiedzy dwoma niezaleznymi budynkami w ilosci okoto 50 mb ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz zgodnie z zatozeniem wymianie podlega jednostka grzewcza wraz z
przytgczem.



